ראשית, אישור המסירה
לדין ההזמנה כי לקבוע כדי בו די כי מצא אשר לתעבורה, המשפט בית ע"י נבחן המערער קובל כנגדו
הומצאה למערער כדין. המדובר בקביעה עובדתית, שאין מקום לערער אחריה. עוד יש להוסיף כי המערער

לא פנה לרשות הדואר בניסיון לברר הפרטים החסרים ודי בכך כדי לדחות את טענתו זו של המערער.

המשיבה טוענת כי חזקת המסירה הקבועה בתקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד - 1974, חלה
בענייננו, וזו לשונה:

"מאישור המסירה עולה כי ההזמנה לדיון נשלחה לכתובתו הרשומה של המערער בדואר רשום ולא נדרשה על
ידו. אישור המסירה כולל פרטים שדי בהם לצורך עריכת בירור בדואר לבדיקת נסיבות אי מסירת דבר הדואר
ומשכך לא הופרכה חזקת המסירה זה, ואולם המערער לא עשה דבר כדי לברר בדואר עניין לידי המערער

העולה מתקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי תשל"ד-1974".

אכן, המבקש הוא שהגיש בקשה להישפט ויזם את ההליך המשפטי, אך יומו ניתן לו ואם בחר לוותר עליו, אין לו להלין
אלא על עצמו.

בגזר הדין, לא נגרם למבקש כל עיוות דין.

מכל האמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשפ"ג, 10 ספטמבר 2023, בהעדר
הצדדים.